2023/07/28 9:20:27 / SB022659_株式会社ベルパーク_適時開示書類

本文

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)
百万円

51,000

百万円

2,200

百万円

2,200

百万円

1,400

円 銭

72.76

今回修正予想(B) 57,800 2,450 2,480 1,700 88.35

増減額(B-A) 6,800 250 280 300

増減率(％) 13.3％ 11.4％ 12.7％ 21.4％

(ご参考)前期第２四半期実績

(2022年12月期第２四半期)
51,836 2,286 2,300 1,778 92.43

2023年７月28日

各位

会 社 名　　株式会社ベルパーク

代 表 者　　代表取締役社長　西川　猛

　　　　　　　（コード番号：９４４１）

問合せ先

役職・氏名　取締役管理本部長　石川　洋

電話番号　　０３－３２８８－５２１１

2023年12月期第２四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、最近の業績動向を踏まえ、2023年２月９日に公表しました2023年12月期第２四半期累計期
間(2023年１月１日～2023年６月30日)の連結業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせい
たします。

記

１．2023年12月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2023年１月１日～2023年６月30日）

２．修正の理由

　2023年12月期第２四半期累計期間の連結の業績につきましては、携帯電話の売上単価及び販売件数

が計画値を上回ったことにより、売上高及び各利益が計画値を上回る見通しとなりました。

　この主な理由は、円安等に伴う端末価格の上昇並びに商業施設等での積極的な販売促進活動により

新規契約を中心に携帯電話の販売件数が増加したことによるものであります。

３．2023年12月期通期連結業績予想数値について

　2023年２月９日に公表しました通期連結業績予想数値につきましては、2023年９月に発売開始を見

込んでいるスマートフォンの新機種を含めた下期の販売見通しが不透明であるため、据え置くことと

いたします。今後の業績動向を踏まえ、通期連結業績予想数値の修正が必要となった場合には速やか

に開示いたします。なお、2023年12月期の配当予想につきましても、本公表時点での修正はございま

せん。

－ 1 －

2023/07/28 9:20:27 / SB022659_株式会社ベルパーク_適時開示書類

本文

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社において判断したものであり

ます。予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があ

ります。

以 上

－ 2 －